
证券代码：300212          证券简称：易华录            公告编号：2016-049  

 

                                        

                北京易华录信息技术股份有限公司   

               重大工程预中标公告   

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

     

     一、预中标项目主要内容    

北京易华录信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“易华录”）与中

联造价咨询有限公司、中国市政工程华北设计研究总院有限公司组成的联合体共

同参与了“白城市海绵城市建设工程项目项下的白城市海绵城市监测全覆盖工程

EPC项目（设计施工总承包）”的投标。2016 年 7月 1日，吉林省建设项目招

标网

（http://jilinbidding.changchun.gov.cn/zbgs/201607/t20160701_1613480.

html）发布了该项目的中标结果，公示由公司牵头组成的联合体成为该项目的第

一中标候选人。该项目已由白城市发展改革委员会以白发改投字【2016】51号

文件批准建设，项目业主为白城市中城投资建设公司，该项目规模 3亿元（匡算），

建设资金来源为白城市中城投资建设公司自筹资金。 

项目的主要建设内容：根据白城市城市建设发展及城市管理需要，结合海绵

城市及老城区综合改造建设工程，按智慧城市建设要求，将搭建“白城市城市智

能化综合管理指挥中心系统”，“智慧白城”构成概括为“一个总中心，十大分

中心，众多子中心和系统终端用户”。“智慧白城”总中心即白城“城市智能化

综合管理服务中心”，全市凡与城市公共管理相关的业务及数据，将统一建设规

划，实现业务协同、数据共享，为市委、市政府宏观管理决策及日常监管和应急

事态处理提供高效率的管控平台。当前建设总中心主要下属十大分中心如下：(1)

智慧公安：公安局天网指挥中心。(2)智慧交警：交警支队公安交警指挥中心。

(3)智慧城管：行政执法城管局指挥中心。(4)智慧公交：交通局公交运营指挥中

心。(5)智慧消防：消防局消防指挥中心。(6)智慧商业：商业局商场市场指挥中

心。(7)智慧安监：安监局全市安全工作指挥中心。(8)智慧社区：各区政府、社



区管理指挥中心。(9)智慧政务：市政综合办事大厅指挥中心。(10)智慧市政：

住建局市政管理指挥中心。本次工程为以上所有内容的设计、施工、安装调试及

总集成等内容。 

    二、交易对方情况     

（一）交易对方 

1、基本情况 

业主方：白城市中城投资建设有限公司 

注册时间：2015年 05月 13日 

注册资本：2,000万元人民币 

住所：白城市胜利东路 1 号楼-1 

公司类型：有限责任公司(国有控股) 

经营范围：基础设施和公益设施建设项目的投资及管理、城市基础设施建设、

保障性住房建设、房地产开发、道路硬化施工、小区环境建设配套施工、公用事

业建设和运营、园林绿化、物业管理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动） 

本次交易对方与公司不存在关联关系。  

2、交易对方最近三个会计年度与上市公司发生的购销金额：  

公司最近三个会计年度未与甲方发生过购销关系。  

3、交易对方履约能力分析：  

白城市中城投资建设有限公司是由白城市国有资产经营投资有限公司和白

城市中兴城市基础设施建设有限公司于2015年5月成立的，是国有控股企业，招

标项目已由白城市发展改革委员会以白发改投字【2016】51号文件批准建设，招

标人白城市中城投资建设有限公司具备较强的履约能力。 

（二）其他联合体公司  

1、中国市政工程华北设计研究总院有限公司 

成立时间：1993年 09月 10日 

注册资本：70,000万人民币 

法定代表人：徐强 

住所：天津市河西区气象台路 99号 



经营范围：经国家批准的各行业、各等级的建设工程的规划、可行性研究、

设计、项目管理；工程总承包、工程施工；污水处理；污水处理厂的管理及服务；

环境影响评价；工程监理和相关业务的技术开发、改造、培训及技术中介服务；

为国产及进口燃气用具、电器设备、厨房用具产品的设备开发等提供检验保障；

室内环境检测；学术交流及技术咨询；会议服务；为城市给排水环境工程提供技

术服务；国家和地方科研项目的开发；工程与技术产品的开发咨询及规范标准制

订 ；给排水专业技术信息咨询、环境工程服务；从事广告业务；承包与其实力、

规模、业绩相适应的国外工程项目；对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；

与工程相关的设备、材料采购招标代理；技术改造项目设备招标代理；机电一体

化设备销售、维护，工程设备、材料的批发兼零售、咨询服务；进出口业务；工

程项目的机电设备成套总承包、设备安装（以上范围内国家有专营专项规定的按

规定办理）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

2、中联造价咨询有限公司 

成立时间：2004年 02月 20日 

注册资本：2,060万元人民币 

法定代表人：严晓建 

住所：北京市西城区复兴门内大街 28号凯晨世贸中心东座 F4层 869室 

经营范围：工程招标代理（工程招标代理机构资格证书有效期至 2019年 03

月 27 日）；工程造价咨询；工程项目管理；投资咨询；财务咨询；人才培训；

技术咨询、技术开发、技术服务、技术转让。(依法须经批准的项目，经相关部

门批准后依批准的内容开展经营活动。) 

以上两家联合体公司与易华录均不存在关联关系。  

    三、预中标项目对公司的影响     

1、若该项目中标，将进一步助推公司智慧城市业务的快速发展，丰富项目

储备，完善智慧城市解决方案，对公司业绩将产生积极影响；同时将切实提升白

城市经济转型升级和社会治理水平、提升广大群众的生活品质，有利于公司与当

地政府建立良好的合作伙伴关系，推动公司在吉林省及其他地区的业务推广。 

2、白城“城市智能化综合管理服务中心”，将凡与城市公共管理相关的业

务及数据，进行统一建设规划，实现业务协同和数据共享。该项目的建设，将丰



富公司的数据资源，有利于公司积累数据产业的运营和管理经验，带动公司蓝光

存储等相关产业的发展，实现公司“打造以数据为核心的智慧城市运营商”的十

三五战略发展目标。 

3、本次预中标项目的实施对公司业务的独立性无重大影响，公司不会因此

而对白城市中城投资建设有限公司形成业务依赖。     

    四、风险提示     

    该预中标结果已在吉林省建设项目招标网网上公示，在公示期内，公司组成

的联合体仅为第一中标候选人，公司组成的联合体能否收到中标通知书还存在不

确定性。根据《中华人民共和国招投标法》的有关规定，在公示期间，所有参加

投标的公司都有对此次招标结果提出异议的权利，如果参加投标的公司对此次招

标结果提出异议，那么需经招标组织机构核实无异议后方可宣布最终中标结果。   

    敬请广大投资者注意投资风险。具体事项待取得中标通知书后，公司将及时

做进一步的详细公告。   

   

    特此公告。     

         

 

                           

           北京易华录信息技术股份有限公司董事会 

2016年 7月 1日   

                                                                          

 

 


	一、预中标项目主要内容
	二、交易对方情况
	三、预中标项目对公司的影响
	四、风险提示



